Câmara Municioal de Aracoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, no ó6,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserre.sp.gov.br

Site: 1l'ww.cam aradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N' o ) tzt

comostermos..*,,,*li,'j'il1àarffi ;I;t"L'Jrffi il"lLiliâliil
da Secretaria de Obras.

JUSTIFICATIVA

Pelos esforços empregados e excelente trabalho
desenvolvido, de forma incansável, desde o começo do ano, a fim de garantir
o bom andamento das obras em nosso Município e de bem atender a
população.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2.021.

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 01i997063989

cEP - 18.190-000

:E

;{

,-s

-tr

Ê
,L
ü

=
É

RICHAR RREA DE OLIVEIRA
ENE

VEREADOR